

Ծավալաթերթ

Չարենցավան համայնքի ասֆալտապատ ծածկույթի փոսային նորոգման և բարեկարգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ

NN Ը/Կ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	15	16
1	27-43	Հիմքի իրականացում բազալտե խճով, $h_{\text{խճ}}=8\text{սմ}$, բիտումի լցաբաշխումով 4.12տ /1000մ2/	մ2	600	1.241	744.61
	27-251		տոն	2.47	270.70	669.17
2	16-4-B	Փոսալցման աշխատանքներ մինչև 5քմ մակերեսով, $h=3-5\text{սմ}$	մ2	6000	5.19	31145.2
3	23-223	Շին աղբի բարձում, տեղափոխում լցակույտ 5.0կմ	տոն	528.0	0.90	474.40
Ընդամենը						33033.38
ԱԱՀ 20%						6606.68
Ընդամենը						39640.05

